
PÁTEK

NEDĚLE

SOBOTA 

Malování na obličej
11:00 – 12:00 / Patro -2

Každé dítě se někdy chtělo proměnit třeba v tygra, Spidermana nebo Elsu. 

Nikdy to nebude snazší, než s naším malováním na obličej. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,- Kč.

Třpytivé tetování
11:00 – 12:00 / Patro -2

Touží vaše děti být originální? Nechte jim ozdobit tělo speciálním třpytivým 

tetováním, které vydrží 5-7 dní. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,- Kč.

Saunové ceremoniály 
s prvky muzikoterapie

11:00 – 12:00 / Sraz u wellness recepce

Nejlepší způsob odpočinku pro vaše děti je 

saunový ceremoniál s vílami. Děti vtáhne do děje 

magický příběh doprovázený muzikoterapií. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Kurz batikování 
za studena

16:00 – 17:00 / Cohiba -1. patro

Účastníci kurzu se naučí, jak textil skládat, jak ho 

správně připravit před samotným batikováním 

a jak kombinovat barvy, aby výsledný vzor byl 

prostě úžasný. Každý účastník kurzu si odnese 

vlastnoručně nabatikovanou mikinu. 

Cena mikiny je 250,- Kč. 

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dobroty pro mlsné 
jazýčky

Ďábelské sušenky
Čertovské drinky

Doprovodné programy 
Adventní víkend


